
Protokół Nr VIII
z V nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Sokółce

w dniu 12 stycznia 2011 r.

Obrady rozpoczęto o godzinie 12.00, zakończono o godzinie 12:30
Przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Jerzy Kazimierowicz
Protokółowała Joanna Korzeniewska - Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:
11Radni: wg załączonej listy obecności str. 3
21 Burmistrz Sokółki Stanisław Małachwiej, Zastępca Burmistrza Krzysztof Szczebiot, Zastępca
Burmistrza Piotr Karol Bujwicki,
31 Sekretarz, Skarbnik, Kierownicy Wydziałów Urzędu Miejskiego, jednostek organizacyjnych
Gminy, przewodniczący rad osiedli, sołtysi oraz zaproszeni goście - wg załączonej listy obecności -
str. 4-7
Informację o terminie i miejscu sesji podano do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na
tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji.
2. Wstąpienie kandydata z tej samej listy na miejsce radnego w związku z wygaśnięciem

mandatu Wiesławy Burnos.
3. Ślubowanie radnego.
4. Projekt uchwały w sprawie zmiany składu Komisji Rolnictwa Rady Miejskiej w Sokółce.
5. Projekt uchwały w sprawie zmiany składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sokółce.
6. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej.
7. Projekt uchwały w sprawie wpisania inwestycji drogowych w woj. podlaskim do rządowego

Programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2011-2015.
8. Zamknięcie sesji.

Ad.1
Otwarcie sesji.
Przewodniczący otworzył obrady V nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Sokółce stwierdzając, że
podejmowane w dniu dzisiejszym uchwały będą prawomocne.
Przewodniczący Rady poinformował że wpłynęło pismo od radnych którzy złożyli wniosek o
zwołanie dzisiejszej sesji, że nie wyrażają zgody na wprowadzenie do porządku obrad punktu
dotyczącego wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej oraz że wyrażają zgodę na
wprowadzenie do porządku obrad punktu 7.
Przewodniczący ogłosił 15 minut przerwy.
Przewodniczący Rady zapytał radnego Rybińskiego jako pierwsza osobę podpisaną na tej liście czy
wyraża zgodę na wprowadzenie do porządku obrad punktu 7.
Radny Rybiński odpowiedział, że wyraża zgodę.
Przewodniczący zapytał radnych kto jest za wprowadzeniem do porządku obrad punktu w sprawie
wpisania inwestycji drogowych w woj. podlaskim do rządowego Programu Budowy Dróg
Krajowych na lata 2011-2015.
Radni jednogłośnie wprowadzili ten punkt do porządku obrad.
Radni obradowali wg. następującego porządku obrad.

1. Otwarcie sesji.



2. Projekt uchwały w sprawie wstąpienie kandydata z tej samej listy na miejsce radnego w
związku z wygaśnięciem mandatu Wiesławy Bumos.

3. Ślubowanie radnego.
4. Projekt uchwały w sprawie zmiany składu Komisji Rolnictwa Rady Miejskiej w Sokółce.
5. Projekt uchwały w sprawie zmiany składu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sokółce.
6. Projekt uchwały w sprawie wpisania inwestycji drogowych w woj. podlaskim do rządowego

Programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2011-2015.
7. Zamknięcie sesji.

Ad.2
Projekt uchwały w sprawie wstąpienie kandydata z tej samej listy na miejsce radnego w związku z
wygaśnięciem mandatu Wiesławy Bumos.
Przewodniczący zaproponował przegłosowanie projektu uchwały i poprosił Wiceprzewodniczącego
o rozdanie kart do głosowania.

Radni 9 "za" przy 11 "przeciw" nie powzięli projektu uchwały w sprawie wstąpienia kandydata z tej
samej listy na miejsce radnego w związku z wygaśnięciem mandatu Wiesławy Bumos.

W związku z tym, ze nie pozostała powzięta uchwała w w/w sprawie punkt 3, 4 i 5 nie mogą być
omaWIane.

Ad.6
Projekt uchwały w sprawie wpisania inwestycji drogowych w woj. podlaskim do rządowego
Programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2011-2015 przedstawił Burmistrz Stanisław Małachwiej.

Przewodniczący zaproponował przegłosowanie projektu uchwały i poprosił Wiceprzewodniczącego
o rozdanie kart do głosowania.

Radni 20 glosami "za" powzięli
Uchwalę Nr 29/11

w zal. str. 8-10

Ad.7
Zamknięcie sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku, obrady Sesji w dniu dzisiejszym zostały zakończone.

PrOIOkół.4'
Joanna o/l;~~iewska


